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Kære  

Vi er en forskergruppe fra Region Midtjylland, som har 
interesse i ældres ve og vel. Vi vil gerne invitere dig til at  
deltage i et forskningsprojekt om besøgsvenner. Vi skal se på, 
hvilken betydning det har for dig og din hverdag, at du får en 
besøgsven.

Hvilket ønske har vi til dig?  
Vi håber, at du vil hjælpe os med at besvare nogle spørgsmål 
om, hvordan du har det i din hverdag. Vi vil gerne ringe dig 
op og stille spørgsmålene i telefonen, hvis du har lyst til det. 

Vi må kun ringe til dig, hvis du giver lov til det. Derfor vil 
aktivitetslederen i Ældre Sagen bede dig om lov til at dele dit 
navn og telefonnummer med forsker Anne Bo fra  
DEFACTUM, Region Midtjylland. 

Hvorfor vil vi gerne det her? 
Formålet med vores forskning er i sidste ende at mindske 
ensomhed og fremme livskvalitet blandt ældre. Det er vigtigt 
med en velfungerende besøgstjeneste, og du kan hjælpe os 
med at gøre besøgstjenester endnu bedre i fremtiden. 

Hvordan passer vi på dine informationer?
Vi opbevarer og behandler dine oplysninger fortroligt i over-
ensstemmelse med lovgivningen om databeskyttelse og med 
baggrund i Databeskyttelseslovens § 10. Undersøgelsen er 
registreret hos Region Midtjylland Sagsnr.: 1-16-02-390-22.
Region Midtjyllands databeskyttelsesrådgiver kan kontaktes 
på dpo@rm.dk

Forskeren, som stiller dig spørgsmålene i telefonen, er under-
lagt tavshedspligt. Vi samler undersøgelsens resultater på en 
måde, hvor man ikke kan genkende enkelte personers svar.

Vores kontaktoplysninger
Er du i tvivl om noget, er du eller dine pårørende meget 
velkomne til at kontakte forsker Anne Bo på  
telefonnummer: 2932 0888 eller e-mail: annbo1@rm.dk

 
Med venlig hilsen

Anne Friis BoJulie Christiansen

Forskere ved DEFACTUM, Region Midtjylland. Vi arbejder 
hver dag for at skabe viden om, hvordan man kan mindske 
ensomhed og fremme livskvalitet blandt yngre og ældre. Vi 
samarbejder med Ældre Sagen og Røde Kors om dette forsk-
ningsprojekt. Fonden Ensomme Gamles Værn har givet penge 
til forskningsprojektet.


